第12章

保健・福祉

縛
高
.

謹啓研耕ん叶肋l

臆臆

ホームヘルパ」設置“昭和46年12月2日

190

子宮ガン検診実施昭和50年7月l日

西谷出張診療所落成昭和51年11月18日

乳幼児検診実施昭和55年5月8日

191

胃検診実施(旭地区)昭和60年8月1日

192

敬老の家開設昭和63年3月26日

成人病集団検診平成元年5月31日

193

大西チヨノさん100歳祝平成元年11月2日

第1回糖尿病学級開設昭和63年7月11日

194

成人病検診平成7年7月3日

デイサービス実施平成9年4月1日

195

吉村医院改築移転平成12年6月

保健福祉センター等合同落成式平成13年9月4日

名誉村民(第2号)吉村昭平氏平成13年9月4日

ホームヘルパー3級講習開催
平成11年6月17日

	第12章保健・福祉